Aquisição de material de limpeza – Processo: 
020/001136/2017 – Modalidade: Pregão Presencial – SRP nº 011/2017 – Total de 
Fornecedores Registrado: 03 empresas: MAKKAL COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS 
EIRELLI-ME – CNPJ nº 21.352.039/0001-48 para os Lotes 1 e 3 no valor total de R$ 
163.634,50 (cento e sessenta e três mil seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta 
centavos); DJ DIAS COMÉRCIO E PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA – CNPJ nº 
17.874.862/0001-46 para o Lote 2 no valor total de R$ 141.203,00 (cento e quarenta e um 
mil duzentos e três reais) e MFK COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP – CNPJ nº 
00.920.875/0001-01 para o Lote 4 no valor total de R$ 37.900,00 (trinta e sete mil e 
novecentos reais), perfazendo o valor global licitado de R$ 342.737,50 (trezentos e 
quarenta e dois mil setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), para atender a 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e as demais SECRETARIAS DA 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA, de acordo com o inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666/93 e 
suas alterações. A vigência da Ata será de 12 (doze) meses a partir da data de sua